PAGE
2

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             02.03.2020                                            п. Краснопартизанский                                              № 131

О внесении изменений  в «Положение

о бюджетном процессе в Краснопартизанском

сельском поселении»

Статья 1

Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов от 30 октября 2011 года № 83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении» следующие изменения:

1) статью 29 изложить в следующей редакции:

«Статья 29. Сводная бюджетная роспись местного бюджета
1. Исполнение местного бюджета организуется на основе сводной бюджетной росписи и кассового плана.

2. Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи устанавливается   Администрацией Краснопартизанского сельского поселения.

Утверждение сводной бюджетной росписи и внесение изменений в нее осуществляется   Администрацией Краснопартизанского сельского поселения.

3. Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи должны соответствовать решению Собрания депутатов о бюджете Краснопартизанского сельского поселения.

В случае принятия решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения о внесении изменений в решение о местном бюджете Глава администрации утверждает соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.
4. В ходе исполнения бюджета Краснопартизанского сельского поселения показатели сводной бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями Главы администрации без внесения изменений в решение Собрания депутатов о бюджете Краснопартизанского сельского поселения  в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации.

Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями Главы администрации без внесения изменений в решение Собрания депутатов о бюджете Краснопартизанского сельского поселения могут быть установлены решением Собрания депутатов о бюджете Краснопартизанского сельского поселения.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Собрания депутатов -

глава Краснопартизанского сельского поселения                         Б.А.Макаренко
PAGE